
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte

33 34 28 31 35 52

14

╳
8

1
9

2
10

4
11

6
14

7
Auszeit

9:17

Ende
13:36

B  TuS Hürth S

I II III IV V VI Punkte

3 14 10 15 7 9

25

0
16

5
17

6
18

8
19

9
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:39

B  TuS Hürth R

I II III IV V VI Punkte

3 14 10 15 7 9

25

╳
14
22

2
16
25

3
17

4
18

5
20

7
21

Auszeit

4:6
18:19

Ende
14:03

A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte

33 34 28 31 35 52

23

0
12
23

3
13

4
17

6
19

7
20

10
21 Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  Pulheimer SC vs. DJK TuS Hürth B

Spiel 60 22.03.2025 13:00 Uhr

Gesamtschule Hürth
50354 Hürth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Pulheimer SC 7/14

28 Macropulou, Melina X
31 Kramer, Ella X

33 Beazant, Ava X
34 Kluth, Vianne X
35 Reifenrath, Kim-Sara X
38 Wagner, Luzie

52 Ott, Sofia X

A  Libero

A  Offizielle

T Mallast, Jule

C

B  TuS Hürth 8/14

3 Melder, Pia Sophie X

4 Steffens, Lia
7 Capano, Elisa X
9 Saraci, Aurela X

10 Akpinar, Dilara X

12 Gök, Berra
14 Lüpkes, Nora Sophia X
15 Lüpkes, Anna Linda X

B  Libero

B  Offizielle

T Dexel, Monika E
SC Dexel, Gerald E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Pulheimer SC TuS Hürth B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 36 25 1 0 0
1 0 0 23 2 24 25 1 0 2

3

2 0 0 37 60 50 2 0 2
Start: 13:00 Ende: 14:03 Dauer: 1:03

Sieger: DJK TuS Hürth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mlinac, Laura 1 Kurth, Lilly
2 Druz, Kira 2 Eichner, Antonia

Schr. Büsgen, Antonia
Assist. Heppekausen, Gina

Dokument erstellt: 22.03.2025 14:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


