

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

A Pulheimer SC vs. DJK TuS Hürth B

Spiel 60

22.03.2025 13:00 Uhr

Gesamtschule Hürth 50354 Hürth



			S	Sta 13:		A Pulheimer SC			R	Ende 13:36 B TuS Hürth						S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	33	34	28	31	35	52		3	14	10	15	7	9	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	Ŀ							114							25
Aufstellung			Z]
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 9	2 10	4 11	6 (4)	7	Auszeit	0 16		6 18	8 19	9 25	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								9:17							

S	Start 13:39 B TuS Hürth R							de :03	A	s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	3	14	10	15	7	9		33	34	28	31	35	52	
<u> </u>							25							23
Z														
2	X 14		3 17	4 18	5 20	7 21	Auszeit	0 12(3 13	4 17	6 19	7 20	10 21	Auszeit
	22	25					4:6 18:19	23						10:13

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	Pulheimer SC	7/	14	(B)	TuS Hürth	8/	14
\subseteq				3	Melder, Pia Sophie		Χ
28	. ,		Χ	4	Steffens, Lia		
31	Kramer, Ella		Χ	7	Capano, Elisa		Х
33			Χ	9	Saraci, Aurela		Х
34	© Kluth, Vianne		Χ	10	Akpinar, Dilara		Х
35	Reifenrath, Kim-Sara		Χ	12	Gök, Berra		
38	Wagner, Luzie			1/	Lüpkes, Nora Sophia		Х
52	Ott, Sofia		Χ	15	Lüpkes, Anna Linda		X
				2	· · · · ·		Λ
(A)) Libero			B	Libero		
		$oldsymbol{B}$	Offizielle				
TI _W	Offizielle			Т	Dexel, Monika		Е
Т	Mallast, Jule			SC	Dexel, Gerald		Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Mlinac, Laura		1	Kurth, Lilly
2	Druz, Kira		2	Eichner, Antonia
			Schr.	Büsgen, Antonia
		Assist.	Heppekausen, Gina	

Ergebnisse

2 0 0 37 60 50 2 0 2 Start: 13:00 Ende: 14:03 Dauer: 1:03 Sieger: DJK TuS Hürth 2:0

A W G P Satz Dauer P

TuS Hürth (B)

36 **25** 1 0 0

24 **25** 1 0 2

(A) Pulheimer SC

1 0 0 14 1

1 0 0 23 2